gnädig

gnädig zu erkennen vnd mitzutheilen / sonderlich ange-  
schen / aus der Urtheil à qua erscheinet / daß sie demsel-  
ben wollen von dem Appellanten pareri / vnd iniun-  
ctionem partitionis, loco actorum gegeben haben.

E. F. G. Hoch Adelich mit Ritterlich Anwalt  
hierüber vnderhängs fleiß anruffend.

Decretum, Abgeschlagen in Consilio 12.  
Febr. Anno 99.

Vterior Supplicatio in eadem causa, pro Cita-  
tione, Inhibitione & Compulsorialibus, ab  
iisdem partibus exhibita.

Hochwürdiger Fürst/Röm. Kurf. Majest. Cam-  
merichter/Gnädiger Herr/Auf hieben verwoahrt  
E.F.G. am 12. Februarij jestlauffenden Monats ab  
schlagig Decret/kan Anwald im Name seiner Prin-  
cipalen/der Erbgenommen/veylandt Dietrich Hö-  
uers/vnd in specie die von Wedingen betreffende/vn-  
derhäng supplicierend anzubringen/ nicht vnderlas-  
sen. Das ob wohl Anwald sich gehanes Abschlagens  
im wenigsten nicht verschen angesehen die Appella-  
tio ad Cameram allerdings qualificiert.

So kan doch Anwald keine andere Ursach des  
abschlagigen Decrets erdenken / dañ das es vielleicht  
darf gehalten / als solte voss der Urtheil de Anno  
98 den 20. Junii (deren in sententia a qua ad Ca-  
meram Melding geschick) mit appelliert vñ dieselben  
also deserter / Sondern allererst von der den 27. No-  
vembrii jüngst ergangener Declaration hieher pros-  
uert seyn worden.

Auff solches kan E. F. G. Anwald vnderhäng  
überrichten vñ anzuziehen nicht vniugehen/ daß man  
gleich von vorgemeldter Urtheil de Anno 98 den 30.  
Junij aufgesprochen / mit appelliert / (prout tamen  
et in scriptis appellatum, vt ex instrumento ap-  
pellationis, supplicationi adiuncto, aperte liquet,  
in verbis, vnd darüber interponierte schriftliche Ap-  
pellation: Item in verb. mit aufrücklicher Protesta-  
tion vorhin interponiter Appellation nicht abzuweichen)  
tamen quia ex priori sententia lata non li-  
quebat de grauamine, non opus erat appellatio-  
nis beneficio. Constat enim, non posse appellari,  
nisi ab illato grauamine.

Quia igitur prior sententia expressè grauamē  
non continebat, recte à partibus eius declaratio  
& interpretatio petita fuit, & in euentum quoque  
in scriptis appellatum, vt supra dictum, vnd solches  
auch auf die Acta, zu seiner Zeit vorzubringen / gezo-  
gen/qua tamen appellatione nullus modo opus  
erat.

Quando enim ab interlocutoria non appella-  
tur, sed petitur tamen latae interlocutoriae reuocatio,  
vel interpretatio, iudex vero nec reuocat,  
nec interpretatur, sed priorem confirmat;  
tunc ab ista confirmatoria intra decem dies appel-  
lari potest, & per istam appellationem tota causa  
deuolutur ad Iudicem appellationis, qui Iudex  
potest cognoscere de illa interlocutoria, à qua nō  
fuit appellatum: Guid. Pap. in tractat. suo de appellat;  
quest. 108. mili. fol. 70. 2. colu. cum ibid. alleg. Quod  
cum ita, multo magis hæc præsens appellatio  
tenet, cum, vt supra dictum, ex instrumento ap-